2010年9月20日
○○株式会社

工場視察会のご案内

拝啓
　時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

　このたび、弊社の関東3ケ所にある工場を集大成した北関東工場が完成いたしました。関東地区の皆様にお届けしております製品は、今後この新工場から出荷させていただくことになっております。

　つきましては、各販売店の皆様に弊社製品の工程をご覧いただくことも有益なことではないかという発想から、別記により「新工場視察会」を企画させていただきました。

　ご用繁多の折に誠に恐縮ではございますが、なにとぞ万障お繰り合わせの上、ぜひともご参加くださいますようご案内申し上げます。

[bookmark: _GoBack]敬具

工場視察会の日時

■日時

・第1回
　2010年10月15日（金）　午後2時～午後5時

・第2回
　2010年10月22日（金）　午後2時～午後5時

・第3回
　2010年10月29日（金）　午後2時～午後5時

■集合場所・集合時間
　〒000-0000 東京都○○区○○3-5-1
　弊社本社ビル2Fロビー
　集合時間：各日とも午後2時

■懇親会のお知らせ
　各日程とも午後5時30分～午後7時30分まで懇親会を開催させていただく予定です。ご多忙とは思いますが、ぜひともご参加いただけますようお願い申し上げます。
　なお、懇親会にご参加できない方は、工場視察会の終了後にバスにて弊社本社ビルまで送迎いたします（午後5時到着予定）。

工場視察会　申込書

　工場視察会へのご参加を希望される方は、以下に御社名、部署名、氏名、連絡先電話番号、E-Mailをご記入の上、FAXにてご返信ください。

希望日	□第1回（8/18）　　□第2回（8/25）　　□第3回（9/1）
御社名
部署名
氏　名
TEL
E-MAIL

返信先FAX番号：03-0000-0000

（お問い合わせ先）
○○株式会社　営業部　販売促進課
山本　忠行
TEL：03-0000-0000
E-Mail：yamamoto@?????.co.jp

北関東工場について

概略

生産ライン

生産量／日

施設内概略図